МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НАГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
НАГОРСКОГО РАЙОНА   КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.02.2020                                                                                                         № 21
О внесении изменений в постановление администрации Нагорского городского поселения от 22.11.2019 № 194 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего предоставлению  субъектам малого и среднего предпринимательства, а также порядка и условий предоставления в аренду включенного в них муниципального имущества»
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» администрация Нагорского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Порядок
формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего предоставлению  субъектам малого и среднего предпринимательства, а также порядка и условий предоставления в аренду включенного в них муниципального имущества, утвержденный постановлением администрации Нагорского городского поселения от 22.11.2019 № 194 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего предоставлению  субъектам малого и среднего предпринимательства, а также порядка и условий предоставления в аренду включенного в них муниципального имущества» (далее – Порядок):

1.1 Дополнить Порядок частью 5 в редакции следующего содержания:
"5. Ответственность за актуальность и достоверность данных, используемых для ведения перечня, а также своевременность и полноту предоставления сведений об объектах, включенных в перечень

Администрация городского поселения  несет ответственность за актуальность и достоверность данных, используемых для ведения Перечня, а также за своевременность и полноту предоставления сведений об объектах, включенных в Перечень».

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном Бюллетене Нагорского городского поселения и разместить на официальном сайте Нагорского городского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава
[bookmark: _GoBack]Нагорского городского поселения                                         С.Ю. Исупов